LES EAUX
de
cLasa MLa

Acgua Filette oligominerale €9

Naturalmente natuwrale 0,75 cl
ou
Delicatamente frizzante 0,75 cl

VINS AU VERRE 14 CL

Arnels Langhe Pertinace 2021 (Plemonte) £9
Fiano del Sannio Janare togt 2021 (Campania) €12
Mueller Thurgaw doc Rottensteiner 2021 (A.Adige) £10
Lagrein Riserva Rottensteiner 2019 (T A.Adige) €12
valpolicella Classico doc Tommast 2021 (Veneto) £9
Primitivo doc Tormaresca 2021 (Puglia) £10

GRAND VINS AU VERRE 14 CL
Avece Coravin

Manzownl Lgt Foradori 2020 (Trentino A.Adige) €18
Soave doc Pieropan La Rocea 2019 (Veneto) €19
Barolo doco Parusso 2018 (Plemonte) £29
Terve San Leonardo igt 2012 (Trentino A.Adlge) £21

Chianti Classico Riserva doc Ruercia al Poggio 2009 (Toscana) €30
Mowntepuleiano d’Abruzzo doc Lumen Riserva 2011 (Abruzzo) €42
Cerasuolo di Vittoria docg qulfi 2020 (Sicilia) £19






Les apéritifs
Coupe de Champagne Bruno Paillard brut 12¢l €16
Coupe oe Prosecco de Treviso 12 ¢l €10
Kir (péche, cassis) 12 ¢l €9
Kir Royal (péche, cassis) 12 ¢l €16

Martini blance, rouge € cl £+
Awmerteano matson £ cl €10

Spritz Veneziano 20cl €10

Hugo 20 cl €10
Huwgo sawns aleool 20 cl €9

Les Whisleg el

Large choix de Whiskys aw bar cl de €15

Les sans alecool

Coca , coca zevo 33 cl €5
orangina 25 cl £5
Pervier 33 cl €5
Schwepps 25 cl €5
Jus de fruits Pago 20 cl £5
Hugo 20 cl €9

Les vins moelleux 1ocl

Vvino di Visclola Glustl €11
Moscato di Noto Riofavara €12
Tocaji Late Harvest Kkelet 10 cl €16

Les digestifs 4cl

Limoncello €5
Amaretto di Saronno £5
L'Ownessherry €10
(eaw de vie de pormume 26 mols barrigque)
L'Ownes Cider Spirit €11
(eaw de vie de pormme Goloen 26 mois en tonneaux de différents bois)



Les grappe 4cl

qrappa di Prosecco Quarantagraoli €8
qrappa des Dolomites aromatisées L'Ones €9
(Lupin, sapin, flewrs et foin, gentiane, cumin, faugére, églantine,
prunelles, cornaline)

Les rhum &cl

Rhum Diplomatico €11
Rhum Agricole ). Bally 7 ans €12
Rhwm agricole extra vieux HSE réserve €13

Les bolssons chawdes

café, deca, nolsettes €6
cappuccino £
The ou tisane €7+

voure La cholx sur Lla Liste aw comptoir ]!

Tous sera servi avee petites mignaroises maison.



Les « bollictne » »scc

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE BRUT BRUNO PAILLARD PREMIERE CUVEE
CHAMPAGNE BLANC DE BLANC BRUNO PAILLARD

CHAMPAGNE BRUT ASSEMBLEGE BRUNO PAILLARD

TRENTINO ALTO ADIGE
TRENTO POC PALADINO REVI
CAVIT ALTEMASI METODO CLASSICOTRENTO DOC

PIEMONTE

SPUMANTE PARUSSO METOPO CLASSICO BRUT
MOSCATO D’AST docg

VENETO

PROSECCO Dl VALDOBBIADENE docg SUP. BIANCAVIGNA

PROSECCO Bl VALDPOBBIADENE docg CASA COSTE PIANE
PROSECCO docg VIGNA DI SARAH

Les Blances »sce

PIEMONTE

LANGHE POC CHARPONNAY MASSOLINO
LANCHE ARNEIS DPOC PERTINACE

TRENTINO ALTO ADIGE

FONTANASANTA MANZONI BIANCO IGT
FONTANASANTA NOSIOLA IGT

GEWURTZTRAMINER DOC GUMPHOF
GEWURTZTRAMINER DPOC ).HOFSTATTER KOLBENHOF
SAUVIGNON DOC GUMPHOF

SAUVIGNON BLANC IGT VETTE SAN LEONARDO

PINOT BIANCO DOC GUMPHOF

PINOT GRIGIO DOC FUORIPISTA FORADORI

PINOT GRIGIO DOC PORER A.LAGEDER

AL PASSO DEL LEONE IGT A.LAGEDER.

CHARDONNAY LOWENGANG A;LAGEDER BIODYNAMIE
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2017
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2020
2015
2020
2020
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VENETO

SOAVE DOC CLASSICO DPOC PIEROPAN
SOAVE DOC PIEROPAN CRU LA ROCCA
SOAVE CORTE SANT ALDA

FRIULI VENEZ LA glULIA

RIBOLLA GLALLA DOC JERMANN

CHARDONNAY IGT_JERMANN

VINTAGE TUNINA IGT JERMANN

SAUVIGNON PIERE BLANC DOC VIE Dl ROMANS

UMBRIA

CONTE DPELLA VIPERA IGT ANTINORI
CERVARDO DELLA SALA IGT ANTINORI

TREBBIANO SPOLETINO BPOC PERTICALA
PIETRABIANCA CHARPONNAY POC BOCCA Pl LUPO BIO

ABRUZLZO
PECORINO TORRE DEI BEATI

LAZIO
NZU CARPINETT

CAMPAN LA

FIANO DEL SANNIO DOP JANARE
GRECO DEL SANNIO POP janare

SICILIA

PASSO Dl LUNA (GP FUNARDO
VALCANZ)RIA BIANCO DOC GULFI

2020
2019
2017

2019
021
20220
2013

2017
2019

2017
2021

2021

201

0220
20220

20221
2019

£€ &0
€130

e 29

€ g
e 79
£150
€190

£ 55
£145
£ F5
e 90



Les Rouges »sco

PIEMONTE

DOCETTO D'ALBA DOC CHIARA BOSCHIS BIO
DOLCETTO D’ALBA DOC BRICCO ORIOLO AZELIA
MONTEBRUNA BARBERA PASTI POC BRAIDA
BRICCO PELL'UCCELLONE BRAIPA

SFORZATO DPOCG LA PERLA

BARBERA D'ASTI DOCG CAMP DU ROUS COPPO

BARBERA D'ASTI DOCG POMOROSSO COPPO

BARBERA D'ASTI SUPERIORE LA COURT MICHELE CHIARLO
BARBERA D'ALBA DOC AZELIA PUNTA

BARBERA D'ALBA DOC CORDERD Dl MONTEZEMOLO
BARBERA D' ALBA SERRABOELLA DPOC CIGUIUTI

LANGHE NEBBIOLO DOC PARUSSO

LANGHE NEBRBIOLO DOC OCHETTI

LANGHE NEBBIOLO DOC GINESTRINO CONTERNO FANTINO
UVAGGIO DOC COSTE DELLA SESIA SPERINO BIODYNAMIE
LESSONA DOC PROPRIETA SPERINO BIODYNAMIE
BRAMATERRA NOAH

BAROLO DOCG MASSOLINO

BAROLO MARGHERIA DOCG MASSOLINO

BAROLO POCG VIGNA RIONDA RISERVA

BAROLO DOCG PARUSSO PERARMANDO

BAROLO SORI GINESTRA DOCG CONTERNO FANTINO
BAROLO VIGNA DEL GRIS DOCG CONTERNO FANTINO
BAROLO RISERVA POCG RENATO CORINO

BAROLO POCG ARBORINA RENATO CORINO

BAROLO DOCG CERETTO BRICCO ROCCHE

BAROLO DOCG CERETTO BRUNATE

BAROLO DOCG GATTERA MAURD VEGLIO

BAROLO DOCEG CERERUIO MICHELE CHIARLO

BAROLO POCG CANNURBI MICHELE CHIARLO

BAROLO DOCEG ROCCHE PELLUANNUNZIATA MAURD VEGLIO

2016
2015
2015
2014
2015
201z
2014
2011
2012
2015
2015
2014
2020
2020
2015
2018
2015
201z
2018
2017
2006
2018
2012
2012
2010
2012
2007
2006
2011
2012
2012
2011
2012

e 52
£ 45
e 79
£190
£150
£120
€
£145
€115
e #5
e 79
€110
e 25
e g6
e og
e #5
€115
£ 95
£320
£330

175
£210
£180
£540
£180
€950
£480
£190
£270
£270
£200
€190



BAROLO DOCG BUSSIA VIGNA COLONNELLO OCHETTI

BAROLO POCG COSTE MOSCONI PARUSSO
BAROLO POCG BUSSIA PARUSSO

BAROLO POCG ORNATO PIO CESARE

BARBARESCO DOCG L BRICCO PIO CESARE

BARBARESCO POCG GAJA

BARBARESCO NADA FIORENZO

BARBARESCO ROMBONE NADPA FIORENZO

BARBARESCO DOCG MARTINENGA CAMP GROSS RISERVA

BARBARESCO DOCG MARTINENGA GAIUN

TRENTINO ALTO ADIGE

SCHIAVA ROMINGBERG DOC A.LAGEDER
LAGREIN POC RISERVA ROTTENSTEINER
LAGREIN POC TRAMIN S.URBAN RISERVA
TEROLDEGO ROTALIANO FORADORI
TERRE DI SAN LEONARDO IGT ROSSO

SAN LEONARDO IGT ROSSO

PINOT NERO DOC HOFSTATTER BARTHENAU
CARMENERE IGT TENUTA SAN LEONARDO
GRANATO |IGT FORADORI

MORE! IGT TEROLDEGO FORADORI

SGARZON IGT FORADORI

VENETO

PHIGAIA SERAFINI VIDOTTO

VALPOLLICELLA CLASSICO DPOC TOMMASI
VALPOLLICELLA POC SUPERIORE LE FALEZZE
VALPOLLICELLA DOC RIPASSO LE FALEZZE

AMARONE DELLA VALPOLLICELLA DOCG LE FALEZZE

2009
2011

2016
2010
015

2016
2013
2013
2013
2012
2009
2010
2011
2006
2008
2009
2010
2011

2020
2019
2019
2019
2018
2011
2011
2015
2013
2013
2020
2013

2019
2021
2015
2013
2015

015
013
2010

525
£490
£250
£420
£260

£320
£418
£570
£105
£140
£630
£640
£o25
£550
£520
£520
£490
£450

e 56
e e
£120
£120
£ 75
£290
£240
£195
£210
£130
£ 85
£ 85

e 95
e 46
e 70
e 95
e g0

£130
£170
£2320



ROMAGNA
SANGIOVESE DI ROMAGNA SUPERIORE DPOC SOLANO
SANGIOVESE DI ROMAGNA DOC RISERVA OLMATELLO

TOSCANA

AMPELAJA IGT FORADORI

CHIANTI RUFINA IGT FRATELLI LELLI

CHIANTI CLASSICO DPOCG AMA

CHIANTI COLLI SENESI DOSC BERARDENGA

CHIANTI CLASSICO RISERVA BERARDENGA FELSINA
CHIANTI CLASSICO DPOCEG RISERVA RANCIA FELSINA
CHIANTI CLASSICO POCG RUERCIA AL POGGIO
CHIANT! CLASSICO POCG RISERVA RIUERCIA AL POGGIO
CHIANTI CLASSICO POCG RIECINE RISERVA

TENUTA DI TRINORO CARBERNET FRANC

CAMAG!

MAGNACOSTA

TENAGLIA

TIGNANELLO IGT ANTINORI

SOLALA IGT ANTINORI

SASSICAIA DOC TENUTA SAN GUIDO BOLGHERI
GRATTAMACCO ALBERELLO DOC BIO

VALDISANTI ROSSO TOSCANA IGT TOLALANI
PICCONERO TOLAIANI

CEPPARELLO IGT ISOLE E OLENA

MESSORIO IGT LE MACCHIOLE

ROSSO DI MONTALCING DOC CIAMPOLETO

ROSSO DI MONTALCING DOC CASANOVA Dl NERI
BRUNELLO DI MONTALCING DOC CASANOVA DI NERI
BRUNELLO DI MONTALCING DOCG CRU TENUTA NUOVA
ROSSO Pl MONTALCING DOC POGGIO DI SOTTO

2014
2011

2012
2016
2015
2015
2013
2013
2009

2009

2018

2014
2014
2014
2001
2006
2007
2012
2015
2019
2010
201z
2018
2014
2017
2010
2010
2014
2012
2019
2019
2017
2016
2016

BRUNELLO DI MONTALCING DOCG POGGIO DI SOTTO 2008

2011
2012

£ F0
e 90

115
£ 79
155
e 55
£105
£180
€110
£120
£250

£3290
€420
£330

£ 820
£840
£720
£620
£438

£294
£190
£384
£115

e 85
£120
€258
£560
£285
£ 510
£420
£290



ABRUZLZO

MONTEPULCIAND D'ABRUZZO POC RISERVA ZANNA
MONTEPULLCIAND D'ABRUZZO DOC RISERVA ILLUMINATI
MONTEPULCIANOD D’ABRUZZ O POC RISERVA LUMEN
ISKRA COLULI APRUNTINLI IGT CVETIC

UMBRIA

ROSSO Dl MONTEFALCO DOC PERTICAIA
SAGRANTINO Dl MONTEFALCO DOCEG PERTICALA
PINOT NERO DOC DELLA SALA ANTINORI

CAMPANIA

VIGNA GRANDE CERZITO POCG TAURASI RISERVA
RUINTODECIMO

TERRA D'ECLANO DPOCG RIUNTODECIMO

PUGLIA

SALICE SALENTING DOP LIFILI AGMANI
PRIMITIVO IGP LIFILI AGMANI

PRIMITIVO Bl MANDURIA DOC LA FAMILIA A6GMANI
PRIMITIVO Bl MANDURIA POC ES

PRIMITIVO IGT NEPRICA TORMARESCA
NEGROAMARD IGT NEPRICA TORMARESCA

SICILIA
FRAPPATO IGT OCCHIPINTI
SP &8 IGT OCCHIPINTI
CERASUOLO Dl VITTORIA DOCG GULFI
FRANCHETTI TERRE SICILIANE IGT

2015
2011
2011
005

2015
014
2015

012

2011
2013

20220
20220
20220
014
2021
2021

2013
2015
20220
012

€102
€120
€140
£120

£ 95
165
265

£870

€910
£358

£ 45
£ 52
£ F5
£210

e 49
¢ 59

€ 100
€ 85
€ 65
€230



Ab(.tVLGl’lﬂ F5CL

GRUNE LIBELLE A. TSCHEPPE k013 £ F9
BLAUE LIBELLE A. TSCHEPPE 14 £ F5
HIRSCHKAFER A. TSCHEPPE 014 £ &3
SEGERFALPER A. TSCHEPPE k013 € 90
Allemagwne »scc

RUARZIT QUALITATSWEIN TROCKEN P.).KHUN 015 £ FO0
MINERAL QUAULITATSWEIN TROCKEN EMRICH -SCHONLEBER 2017 £ &5
GRAACHER POMPROST KABINETT WILLY SCHAEFER 2011 £ 110

Ho V\/@ VLC F5CL

TOKA) FURMINT KIKELET BERECZ STEPHANIE 2018 £ F5



